IRA DE ()ADA
PRE  EITO  MUNICIPAL

Prefeitura Municipal de Vicentintipolis
Gabinete do Prefeito

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA N° 002/2019.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE VICENTINÓPOLIS, Estado de Goiás, no uso de

suas atribuições legais, e em cumprimento ao disposto no Artigo 48, parágrafo único da

Lei 101 de 04 de maio de 2000, Lei de Responsabilidade Fiscal — LRF, e com o objetivo

de ampliar os meios de transparência da gestão pública e aprofundar a Democracia, bem

como desenvolver o Exercício da Cidadania, CONVIDA toda população

vicentinópolina, para a realização de Audiência Pública com vistas à Discussão e

Elaboração da Lei Orçamentária Anual — LOA, para o Exercício de 2020,

garantindo assim a participação da população em geral, das associações, dos sindicatos

de classes, das entidades religiosas e demais entidades representativas da comunidade.

Local: Câmara Municipal de Vicentinópolis.

Endereço: Rua Tancredo Neves — Bairro São Sebastião.

Data: 23/08/2019 (sexta-feira)

Horário: 14h0Omin

E, para fins de conhecimento a todos, expede-se o presente edital que  sera  afixado em

local de fácil acesso ao publico.

Gabinete do Prefeito municipal de Vicentinópolis, Estado de  Goias,  ao 19 dia do mês de

agosto de 2019.

	Page 1